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КҮН ТƏРТІБІНДЕ: 
 

1. Тұрақты даму бойынша 17 мақсатты жүзеге асыру аясында тұрақты 
даму жəне қоршаған ортаны қорғау мəселелері туралы 

2. Университеттің Психологиялық көмек көрсету орталығы туралы 
 

СӨЗ АЛҒАН: Топ тəлімгері Тілеуберді А.Н. ұрақты даму бойынша 17 
мақсатты жүзеге асыру жəне қоршаған ортаны қорғау тақырыбында кіріспе 
сөз сөйледі. Студенттер өздерінің баяндамаларын ұсынып, барлығын 
табиғатты қорғауға жəне ресурстарды үнемдеуге шақырды. 

ТЫҢДАЛДЫ:   ХТ-24-4тр тобының студенті Комарова Милания жəне 
Кубеева Айнур тақырып бойынша баяндама оқыды. 

Тұрақты даму мақсаттары (ТДМ) - бұл кедейлік пен кедейлікті жоюға, 
теңсіздік пен əділетсіздікке қарсы тұруға,жер шарын қорғауға жəне барлық 
адамдар үшін бейбітшілік пен гүлденуді қамтамасыз етуге бағытталған əлемде 
қабылданған мақсаттар. 2030 жылға дейін 17 негізгі бағыттар таңдалды, 
олардың жүзеге асырылуы елді өмірдің барлық негізгі салаларының тұрақты 
дамуына жəне осы əлемдегі əрбір адамға қатысты жаһандық мəселелерді 
шешуге жетелейді. 

  



ТДМ-ын енгізу жəне оған қол жеткізу процесі БҰҰ өкілдері тарапынан 
да, Қазақстан Республикасының үкіметі тарапынан үнемі бақыланады. ТДМ-
на тиімді жету үшін ведомствоаралық жəне тұрақты дамудың мақсаттық 
индикаторлары жөніндегі сарапшылар тобы (ТДМ - ИСТ) БҰҰ-ға мүше əр 
мемлекет үшін осы көрсеткіштерді мемлекет меншігіне айналдыру мүмкіндігі 
бар ғаламдық көрсеткіштер жүйесін жасады. Бүгінгі күні Қазақстанның ТДМ-
на қол жеткізу мониторинг жүйесі 280 индикаторды қамтиды, оның 205-і 
ғаламдық, ал 75-і ұлттық индикаторлар. 

СӨЗ АЛҒАН: Топ тəлімгері Тілеуберді А.Н.  
Университеттің Психологиялық көмек көрсету орталығы сіздерге 

эмоционалдық, оқу мотивациясы, күйзеліс, қарым-қатынас жəне жеке 
мəселелер бойынша тегін əрі құпия түрде кеңес береді. 

Қажет болған жағдайда орталыққа жүгіне аласыздар.  
Студенттерге психологиялық көмек көрсету орталығы, Бас ғимарат 352 
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